113vb Praeceptum medicum contra sonum aurium

">R.< Contra sonum aurium prenosticantem surditatem: Recipe pillularum de ... - ... et dabitur cui vobis placet." - Vgl. am Schluss der Inhaltsbeschreibung.

114r-132r Iohannes Calderinus, distinctiones super diversis materiis Decretalium

"Dampnamus. Si vis scire de nominibus que deum aliquantulum manifestant ... - ... quod est minus malum de pigno. c.5. Io. cald. Amen. >Expliciunt distinctiones domini Io. Calderini etc.<" - Vgl. im Conspectus 89v "primo lectura c. dampnamus de fi. catho. ij<sup>o</sup> c. cum accessisset de consti. ... primo et secundo quaternis."

132v-136r Casus super X. I,3,20

"super litteris. Casus. Qui per maliciam tacet verum ... - ... ad audienciam super fi. ult. glo."

136v "ij q. i c. scelus ibi quod notorius criminosus sive excommunicatione punitur ..." (Nota de eo quod criminosus vel excommunicatus dignitatem suam amittat, 8 Zeilen, sonst leer)

Gemäss Conspectus 89v müsste folgen "deinde unum Regimen medicinale pro me compilatum per ma. o. leguennec. (?) per se"; dieses Stück fehlt.

137r-155v Gerardus monachus OCist (Gerardus de Riño s. Mariae OCist), defensorium iuris

">Defensorium iuris< [Q]uia bone rei dare concilium presentis subsidium ... - ... Si autem lis non fuit con[te]stata perit instancia. Et hec causa brevitatis sufficiunt etc. >Explicit defensorium iuris Gerhardi monachi de Riño sancte marie ordinis Cistercien. collectum ex diversis tractatulis iuris ... in isto parvo libello. Et sic est finis sit laus et gloria trinis. Amen<". - Im Conspectus 89v "Item deffensorium iuris compilatum per dominum Girardum de Riño monachum etc. ... iij<sup>o</sup> quaterno et iiij<sup>o</sup>". - Schulte, Quellen 2, 314-316; Druck: Tractatus universi iuris 3,2, venedig 1584, 122rb-128va.

155v-156r Notae tres iuridicae

(155v) "Privilegia. in glo. hn. dicit quod lex subiacet ...; (156r) >iiij q. i Nulli< Episcopi debent prestare sibi invicem auxilium contra insidiatores ...; C. de ordine iudiciorum l. si questio (C. 3,8,2) in fi. Sic ergo habens hic casum quod si questio natalium incidat ... - ... ut supra secundum dominum Io. de sexto utriusque iuris doctorem qui ita de facto consultus sub sigillo suo respondit et scripsit." - Im Conspectus 89v "Item recolleta quando lex subiacet canonis et econtra. Item alium recolletum quod episcopi sibi Mutuo prestare debent auxilium. Item quando questio natalium incidit quis cognoscit."

156v-158v Guilelmus de Cuneo, tractatus de materia munerum

">In nomine domini amen. de Sacrosanctis ecclesijs< Neminem (C. 1,2,11). hic volo vobis materiam Munerum pertractare ... - ... quod non tenetur nisi veniat ar. l. allegatarum. Guill[elm]us de cunio." - Vgl. im Conspectus 89v "Item super l. neminem de sacrosancte eccle. de materia Munerum et eorum diffinitione et qui ad ea tenentur et pulcre." - Savigny, Geschichte 6, 36; Druck: Tractatus universi iuris a.0. 12, 18ra-19rb.

159r-208v Iacobus de Camplo (?), recolleta super selecta capitula Codicis

(159r-162v) ">De secundis nuptijs< Femine. Mulier transiens ad serum matrimonium ... - ... per suum decretum administrandi tutelam vel curam ut l. legitimos ff. de legi. tu. An." - Angelus de Perusio super C.5.

(163r-191v) ">De servis fugitivis R.< Servum fugitivum. Quis potest delinquere in se ipsum et punitur ... - ... ut nota in c. quia plerique de immunit. ecc. per Innoc. Bal." - Baldus de Perusio super C. 6,1-6.

(192r-204v) ">C. de naturalibus liberis l. fi.< Cuidam. H[ic] d[icitur] secundum Bar. Appellatio filij cum adiectione certe qualitatis ... - ... opus illud refectione egere ut hac littera coniuncta. gl. Angelus." - Angelus de Perusio super C. 5,27,12 - 5,37.

(205r-208v) ">De libertis et eorum liberis. Rubrica< Manumissus. Pro levi iniuria in faciendo commissa ... - ... l. si quando in verbo testatio. Bal." - Baldus de Perusio super C. 6,7-9.

- Im Conspectus 89v "Item certa Recollecta domini Iacobi de camplo auditoris de secundis nupt. et pluribus materijs tutelis et curis." Die Abschnitte sind fast durchwegs Angelus und Baldus de Perusio zugeschrieben, entsprechen aber nicht deren Lecturae, sodass der fast unbekannte Iacobus de Camplo (vgl. G. Dolezalek, Verzeichnis der Handschriften zum römischen Recht bis 1600, Frankfurt 1972, Register: nur ein Text) als Bearbeiter vielleicht doch in Frage kommt.

#### 209r Praecepta medica

">Electuarium consolidativum pro relaxatione ab intra< R. Radicum trium consolidatarum sigillarum salomonis ...; Emplastrum consolidativum ab extra; Pulvis ad laxandum ventrem; a magistro guillelmo du pon. venetis; ... - ... cum modico vino." - Vgl. im Conspectus 89v "Item in fine certe Recepte medicinales pro me".

#### 209v-280v Notata varia, maxime de iure canonico

"argumentum contra scolares qui vadunt ad ecclesias ut videant dominas ...; deus punivit populum aliquando per scientes ...; ... - ... ut conducere possessiones a laicis xxj q. iij § quod autem in sententia." - Vgl. im Conspectus 89v "Item postea certa per me extracta ... cum plurimis auctoritatibus de diversis que durant per v quaterniones". Als Bl.259.260 sind zwei Bl. aus einer kleineren Hs. (22 x 15) eingeklebt; sie enthalten 259r den Schluss eines Textes, dann 259r-260v einen Casus ">De quovultdeo< Casus. qui promisit suum iudicem non declinare penitere non potest ... - ... et glo. j d. ius gentium"; 260v unten leer.

Gemäss Conspectus 89v folgten am Schluss: "Item postea Repertorium pulcrum super decreto in duobus quaternis. Item in fine una Recepta medicine pro me (jetzt 90ra-113vb). Item postea tractatus de Reservacione beneficiorum et potestate pape et qualiter reservat per dominum frequentinensem compilatus (jetzt 68ra-89va)".